8 495 739-94-57
8 963 925-66-77

info@brusensky.com
www.brusensky.com

НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского», Лицензия № 036319 от 03.07.2015, бланк серии 77Л01 №0007124

Адрес: Селезневская ул., 11А cтр.2, 310, Москва, 127473, ИНН 7701093920, КПП 770101001

От «15» января 2019 года                                                                                            № 150119

ПРИКАЗ

«Об утверждении стоимости обучения»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость образовательных программ

дополнительного образования, реализуемых в НОЧУ ДО «Языковая школа

Дениса Брусенского» для обучения физических лиц, а также обучающихся,

оплату обучения которых производит юридическое лицо, по

общеобразовательным программам.

Программа Преподаватель

Стоимость, руб. за академ. час

Групповое Индивидуальное

Общий английский Русскоязычный             3 000                      3 000

Reading Club Русскоязычный             4 000

 Деловой английский Русскоязычный             4 000                      3 500

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

______________________

Брусенский Д.Б.

Директор

НОЧУ ДО «Языковая школа Дениса Брусенского»